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Ligue d'Escrime de I'Académie de Créteil
Championnat de Ligue

Fleuret Cadets
Melun, mercredi 11 novembre 2015

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 28)

nom prénom

BAZIN Alexandre
BOUTON Hector
CHOPIN Thibault

DOYEN Matthis

FOUBET Jules
FOURNIER Lucas
GALISSANT Pierre Andre
GALLET Thibault
GLOAGUEN Guillaume
GRACA Sebastian
HENDERSON Raoul
HERRMANN Amaury
JACQUIN DELRIEU Jules
KLEINCLAUS Jules
KROMER Jeremy
LAUNAY PARIENTE Samuel
LE JEUNE Lucas
LHOSTE Oscar

LOVERA Gaetan
MABIKA Quentin

MORIN Hadrien

MUNKEL Erwin
NOVARIN Antoine
PERESSE GOURBIL Theo
PERESSINI Esteban
PICHARD Silvestre
WATSON Pierre

YAA Eric

club

MEAUX CE
CHAMPIGNY MA
LE PERREUX
MELUN VDS
IVRY US

MEAUX CE
MEAUX CE
CHAMPIGNY MA
MELUN VDS
CHAMPIGNY MA
AUBERVILLIER
IVRY US

SUCY EN BRIE
COMBS VILLE
COMBS VILLE
LE PERREUX
IVRY US

LE PERREUX
MELUN VDS
MELUN VDS
CHAMPIGNY MA
MELUN VDS

LE PERREUX
ORLY AS

LE PERREUX
CRETEIL
MELUN VDS
COMBS VILLE

date de naissancelicence

23/11/2000
2/2/2002
20/5/2000
28/6/2000
15/12/1999
29/9/1999
29/5/1999
11/7/2002
13/2/2001
6/2/2002
19/7/2000
17/5/2000
25/10/2000
31/8/2000
22/3/2000
26/3/2000
12/7/2000
16/5/2000
13/1/2000
2/1/2001
26/3/2000
25/4/2000
2/6/2000
17/4/2000
7/2/2002
25/9/2000
18/12/2002
2/5/1999

260770700348
260941790135
260942180078
260770890753
260941850250
260770700183
260770700185
260941790125
260770890674
260941790122
260931600159
260941850438
260941930107
260770590173
260770590102
260942180107
260941850366
260942180219
260770890444
260770890449
260941790079
260770890477
260942180120
260941900034
260942180122
260942150170
260770890564
260770590129

no série
1198
1321
1330
1236
1277
1027
1084
1245
1091

1159
1068

1116

1093
1088

1048
1149
1078
1166
1141
1324
1260

1285
1051
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Formule de la compétition

28 tireurs
1 tour de poules

28 tireurs

4 poules de 7
décalage par : clubs
28 qualifiés

Elimination directe : 28 tireurs

tableau direct
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Championnat de Ligue
Fleuret Cadets
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Poules, tour no 1

Pouleno1 0:00

Arbitre : SOLIVELLAS

Guillaume FRA CRETE MELUN VDS

Arbitre : RENNERT Josue FRA CRHIE COMBS VILLE
GLOAGUEN Guill MELUN VDS vV |V |V |V |V |V
GALLET Thibault CHAMPIGNY MA 0 1 |0 |0 |0 |V
LAUNAY PARIE LE PERREUX 4 |V 3 |0 |V |V
DOYEN Matthis MELUN VDS 3 |V |V4 1 |4 |v4
FOURNIER Lucas MEAUX CE 4 |V |V |V vV |V
KROMER Jeremy COMBS VILLE 0O |V |0 |V |3 V
PICHARD Silvestr CRETEIL 1 |4 |3 |3 |0 |2

Poule no2 0:00

Arbitre : TOURNADE Antoine  FRA CRETE LE PERREUX

Arbitre : WATSON Alicia FRA CRETE MELUN VDS
PERESSINI Esteba LE PERREUX vV |V |4 |3 |V |V
BAZIN Alexandre MEAUX CE 2 2 |V |2 |V |3
LE JEUNE Lucas IVRY US 1 |V 4 |V |V |V
KLEINCLAUS Jul COMBS VILLE vV |1 |V 1 |V4 |V
LOVERA Gaetan MELUN VDS V |v4 |0 |V vV |V
GRACA Sebastian CHAMPIGNY MA 0O |0 |0 |8 |1 V
JACQUIN DELRI SUCY EN BRIE 2 |V |0 |2 |1 13

Poule no3 0:00

Arbitre : WIART Renaud FRA CREMTE CHAMPIGNY MA
NOVARIN Antoin LE PERREUX V |3 |V |V |4 |4
BOUTON Hector CHAMPIGNY MA 1 1 |0 |1 |1 |3
YAA Eric COMBS VILLE vV |V 3 |V |V |V
LHOSTE Oscar LE PERREUX 2 |V |V vV |V |V
FOUBET Jules IVRY US 1 |V |0 |3 1 |0
GALISSANT Pierr  MEAUX CE vV |V |2 |1 |V V
MUNKEL Erwin MELUN VDS vV |V |0 |3 |V |2

Poule no4 0:00

Arbitre : AUBERTIN Charlene FRA CREIE MELUN VDS

Arbitre : TOQUEBOEUF Florent = FRA CREILE MEAUX CE
MABIKA Quentin  MELUN VDS 3 |2 |V |2 |V |V
HERRMANN Ama IVRY US Vv vV |4 |V |V |V
CHOPIN Thibault LE PERREUX vV |4 vV |V |V |3
WATSON Pierre  MELUN VDS 3 |V |3 3 |V |V
MORIN Hadrien CHAMPIGNY MA vV 4 |3 |V vV |V
HENDERSON Ra AUBERVILLIER 3 |1 |0 |1 |3 2
PERESSE GOUR ORLY AS 2 14 'V |1 |3 |V

VIM
6/6
1/6
3/6
3/6
5/6
3/6
0/6

VIM
4/6
2/6
4/6
4/6
5/6
1/6
1/6

VIM
3/6
0/6
5/6
5/6
1/6
4/6
3/6

VIM
3/6
5/6
4/6
3/6
4/6
0/6
2/6

indice
18
-23

0

indice
12

-1

13

-1

11
-18
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indice
7

-23
17
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-16

5

-2

indice
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8

9

3

6

-20
-5

TD
30
6
22
21
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18
13

D
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21
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7
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10
23
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10
20
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Fleuret Cadets

Melun, mercredi 11 novembre 2015

Classement a la fin les poules (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

GLOAGUEN Guillaume
FOURNIER Lucas

YAA Eric

LHOSTE Oscar

LOVERA Gaetan
HERRMANN Amaury

LE JEUNE Lucas
PERESSINI Esteban
CHOPIN Thibault

MORIN Hadrien
GALISSANT Pierre Andre
KLEINCLAUS Jules
NOVARIN Antoine
LAUNAY PARIENTE Samuel
WATSON Pierre

DOYEN Matthis

MABIKA Quentin
MUNKEL Erwin

KROMER Jeremy

BAZIN Alexandre
PERESSE GOURBIL Theo
JACQUIN DELRIEU Jules
FOUBET Jules

GRACA Sebastian
GALLET Thibault
PICHARD Silvestre
HENDERSON Raoul
BOUTON Hector

club

MELUN VDS
MEAUX CE
COMBS VILLE
LE PERREUX
MELUN VDS
IVRY US

IVRY US

LE PERREUX
LE PERREUX
CHAMPIGNY MA
MEAUX CE
COMBS VILLE
LE PERREUX
LE PERREUX
MELUN VDS
MELUN VDS
MELUN VDS
MELUN VDS
COMBS VILLE
MEAUX CE
ORLY AS

SUCY EN BRIE
IVRY US
CHAMPIGNY MA
CHAMPIGNY MA
CRETEIL
AUBERVILLIER
CHAMPIGNY MA

VIM

6/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
2/6
2/6
1/6
1/6
1/6
1/6
0/6
0/6
0/6

indice
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8
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12

9
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Tableau de 32

Championnat de Ligue Fleuret Cadets

GLOAGUEN Guill

GLOAGUEN Guill

DOYEN Matthis

1 GLOAGUEN Guill MELUN VDS
32

17MABIKA Quentin  MELUN VDS
16 DOYEN Matthis MELUN VDS
9 CHOPIN Thibault LE PERREUX

24GRACA Sebastian

CHAMPIGNY MA

15/11

CHOPIN Thibault

25GALLET Thibault

CHAMPIGNY MA

8 PERESSINI Esteba LE PERREUX

15/0

15/10

PERESSINI Esteba

PERESSINI Esteba

PERESSINI Esteba

15/7

15/13

15/13

5 LOVERA Gaetan MELUN VDS
LOVERA Gaetan
28BOUTON Hector CHAMPIGNY MA 15/5
LOVERA Gaetan
21PERESSE GOUR ORLY AS 15/9
PERESSE GOUR
12KLEINCLAUS Jul COMBS VILLE 15/12
LHOSTE Oscar
13NOVARIN Antoin LE PERREUX 15/13
BAZIN Alexandre
20BAZIN Alexandre MEAUX CE 15/10
LHOSTE Oscar
29 15/11
LHOSTE Oscar
4 LLHOSTE Oscar LE PERREUX
3 YAA Eric COMBS VILLE
YAA Eric
30
YAA Eric
19KROMER Jeremy COMBS VILLE 15/8
LAUNAY PARIE
14LAUNAY PARIE LE PERREUX 15/13
YAA Eric
11 GALISSANT Pierr MEAUX CE 15/10
GALISSANT Pierr
22JACQUIN DELRI  SUCY EN BRIE 15/5

27HENDERSON Ra

AUBERVILLIER

6 HERRMANN Ama

IVRY US

GALISSANT Pierr

HENDERSON Ra

7 LE JEUNE Lucas

IVRY US

26 PICHARD Silvestr

CRETEIL

15/13

LE JEUNE Lucas

23FOUBET Jules

IVRY US

10MORIN Hadrien

CHAMPIGNY MA

15/4

15/7

LE JEUNE Lucas

MORIN Hadrien

15/11

MUNKEL Erwin

15WATSON Pierre  MELUN VDS
18 MUNKEL Erwin MELUN VDS
31

2 FOURNIER Lucas MEAUX CE

15/10

15/11

FOURNIER Lucas

FOURNIER Lucas

FOURNIER Lucas

15/11

15/10
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Quarts de finale

Ligue d'Escrime de I'Académie de Créteil

Championnat de Ligue

Fleuret Cadets

Melun, mercredi 11 novembre 2015

LHOSTE Oscar

1 GLOAGUEN Guill MELUN VDS
PERESSINI Esteba
8 PERESSINI Esteba LE PERREUX 15/13
5 LOVERA Gaetan MELUN VDS
LHOSTE Oscar
4 LHOSTE Oscar LE PERREUX 15/13
3 YAA Eric COMBS VILLE
YAA Eric
6 GALISSANT Pierr MEAUX CE 15/10

LE JEUNE Lucas IVRY US

15/13

FOURNIER Lucas

LHOSTE Oscar

FOURNIER Lucas MEAUX CE

FOURNIER Lucas
15/10

15/11

15/12
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Classement général (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

LHOSTE Oscar
FOURNIER Lucas
PERESSINI Esteban
YAA Eric

GLOAGUEN Guillaume
LOVERA Gaetan

LE JEUNE Lucas
GALISSANT Pierre Andre
CHOPIN Thibault

MORIN Hadrien

LAUNAY PARIENTE Samuel
DOYEN Matthis

MUNKEL Erwin

BAZIN Alexandre
PERESSE GOURBIL Theo
HENDERSON Raoul
HERRMANN Amaury
KLEINCLAUS Jules
NOVARIN Antoine
WATSON Pierre

MABIKA Quentin
KROMER Jeremy
JACQUIN DELRIEU Jules
FOUBET Jules

GRACA Sebastian
GALLET Thibault
PICHARD Silvestre
BOUTON Hector

Ligue d'Escrime de I'Académie de Créteil

Championnat de Ligue
Fleuret Cadets

Melun, mercredi 11 novembre 2015

club

LE PERREUX
MEAUX CE

LE PERREUX
COMBS VILLE
MELUN VDS
MELUN VDS
IVRY US

MEAUX CE

LE PERREUX
CHAMPIGNY MA
LE PERREUX
MELUN VDS
MELUN VDS
MEAUX CE
ORLY AS
AUBERVILLIER
IVRY US
COMBS VILLE
LE PERREUX
MELUN VDS
MELUN VDS
COMBS VILLE
SUCY EN BRIE
IVRY US
CHAMPIGNY MA
CHAMPIGNY MA
CRETEIL
CHAMPIGNY MA



caujollesy
Texte surligné 

caujollesy
Texte surligné 

caujollesy
Texte surligné 
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom club cat poules matchesfinales
AUBERTIN Charlene MELUN VDS FR 1 5 1
RENNERT Josue COMBS VILLE D 1 4 1
SOLIVELLAS Guillaume MELUN VDS R 1 6 2
TOQUEBOEUF Florent MEAUX CE FR 1 0 0
TOURNADE Antoine LE PERREUX FR 1 0 0
WATSON Alicia MELUN VDS FR 1 0 0
WIART Renaud CHAMPIGNY MA B 1 5 3



DIRECTOIRE TECHNIQUE

CL FHDC Ind et Equ
MELUN
Mercredi 11 novembre 2015

Marie-Christine BERALDIN
Maitre Pascal TISSIER
Maitre Laurent ALLIEZ




